engin_tasyaran@hotmail.com
Yetkili : MEHMET TAŞYARAN

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

NSK 28680R 28622R KONİK RULMAN NSK-28680
R 28622R 1 0 ₺ 148,31 %18 ₺ 148,31

TOPLAM 1 ₺ 148,31

Teklif Notu

TUTAR ₺ 148,31

%18 KDV ₺ 26,70

GENEL TOPLAM ₺ 175,01

YALNIZ: YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr